Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

ANO V, QUARTA-FEIRA, 15 DE OUTUBRO DE 2025 475

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATO Nº: 028/2025, ORIGEM: ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE NATIVIDADE - TO; CONTRATADO(A): PROFARM
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA; INSCRITA NO CNPJ: 00.545.222/0001-90; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, VISANDO ATENDER À
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NATIVIDADE
- TO; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.607.737,65 (um milhão
e seiscentos e sete mil e setecentos e trinta e sete reais e sessenta e
cinco centavos); VIGÊNCIA: 16/06/2026, DATA DA ASSINATURA:
16/06/2025.

CONTRATO Nº: 029/2025, ORIGEM: ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE NATIVIDADE - TO; CONTRATADO(A): PROFARM
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA; INSCRITA NO CNPJ: 00.545.222/0001-90; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O

ORGULHO NATIVITANO

FORNECIMENTO DE INSUMOS HOSPITALARES, DESTINADOS
AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE NATIVIDADE - TO, celebrado entre o FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NATIVIDADE - TO; VALOR TOTAL DO
CONTRATO: R$ 873.903,19 (oitocentos e setenta e três mil e novecentos
e três reais e dezenove centavos); VIGÊNCIA: 16/06/2026, DATA DA
ASSINATURA: 16/06/2025.

CONTRATO Nº: 030/2025, ORIGEM: ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE NATIVIDADE - TO; CONTRATADO(A): PROFARM
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA; INSCRITA NO CNPJ: 00.545.222/0001-90; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
O FORNECIMENTO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NATIVIDADE - TO; VALOR TOTAL
DO CONTRATO: R$ 54.378,47 (cinquenta e quatro mil e trezentos e
setenta e oito reais e quarenta e sete centavos); VIGÊNCIA: 16/06/2026,
DATA DA ASSINATURA: 16/06/2025.

WELISSON MOREIRA MAIA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde